
Příloha č. 2 zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 1/2 

Usnesení 22. zasedání zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 19.9.2022 v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

289/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Ilonu Chalupníkovou, 

ověřovateli zápisu Lenku Hejdukovou a Radka Popilku. 

290/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přednesený program zasedání obecního 

zastupitelstva. 

291/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o plnění usnesení z minulého 

zasedání zastupitelstva. 

292/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace ke stavu pošty v obci. 

293/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh dopravních úprav ve Starém sídlišti se 

zachováním obousměrného provozu v ulici od č.p. 128 až po čp. 136. 

294/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje Střednědobý komunitní plán obce Zámrsk na období 

2022 až 2026. 

295/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje prodej pozemku č. parc. 841/5, odděleného 

z pozemku č.p. 841/1 dle Záměru obce č. 8/2022. 

296/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření výpůjční smlouvy na výpůjčku vozidla 

CAS 32 T 138 sboru Hasiči Zámrsk dle předložené Výpůjční smlouvy na dobu 10 let. 

297/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odkup pozemků č. parc. 36/80 a 36/81 v KÚ 

Janovičky u Zámrsku dle geometrického plánu č. 110-184/2021, vyhotoveného společností 

GMD spol. s r.o. od pana A. S. dle předložené kupní smlouvy. 

298/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odkup pozemků č. parc. 36/82 a 36/83 v KÚ 

Janovičky u Zámrsku dle geometrického plánu č. 110-184/2021, vyhotoveného společností 

GMD spol. s r.o. od manželů K. dle předložené kupní smlouvy. 

299/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje odkup pozemku č. parc. 36/86 v KÚ Janovičky u 

Zámrsku dle geometrického plánu č. 110-184/2021, vyhotoveného společností GMD spol. 

s r.o. od sourozenců D., R. a R. J. a paní M. R. dle předložené kupní smlouvy. 

300/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přípravu kupní smlouvy na odkup pozemku č. parc. 

36/85 o ploše 98 m2 dle geometrického plánu č. 110-184/2021, vyhotoveného společností 

GMD spol. s r.o. od pana M. M. 

301/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje budoucí odprodej částí pozemku 296/15 a 296/16 

v KÚ Janovičky, oddělených z č. parc. 296/1 geometrickým plánem č. 121-360/2022, 

vyhotoveným firmou Geodézie ÚnO, a to formou smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

s podmínkou uzavření smlouvy kupní pouze v případě vydání souhlasu se stavbou 

rodinného domu na parcele č. 14/2 v KÚ Janovičky do 30. 6. 2024. 

302/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk pověřuje finanční výbor a radu obce, aby stanovili ve 

spolupráci se soudním znalcem cenu pozemků č. parc. 296/15 a 296/16 v KÚ Janovičky, 

oddělených z č. parc. 296/1 dle GP č. 121-360/2022 pro přípravu záměru obce na budoucí 

prodej formou smlouvy o smlouvě budoucí. 

303/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci starostky k vymahatelným 

pohledávkám obce. 



Příloha č. 2 zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 2/2 

304/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk neschvaluje podání žaloby na Č. na zůstatek dlužné částky dle 

smlouvy o půjčce z roku 1997. 

305/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci starostky k pohledávkám obce vůči 

rodině Č. a J. S., které vznikly na základě smluv o půjčkách v letech 1997 a 1998, a 

doporučuje zrealizovat jejich výmaz z účetnictví obce závěrem roku 2022. 

306/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o stavu financí obce. 

307/2022 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o jednání s manželi M. s tím, že trvá 

požadavek odstranění případné stavby na obecním pozemku, dále informace k záměru 

recyklačního střediska v Cihelně, o příslibu dotační podpory projektu protipovodňových 

opatření a chystaném projednání návrhu revitalizace centra obce. 

 

 

 

 

 

 

 ------------------------------------ ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


